
Fra: Lene Harila <Lene.Harila@vadso.kommune.no> 
Sendt: 09.02.2024 08:52:16 
Til: 'Tonje Kristoffersen' <tonjemkr@hotmail.com>, 'oj@bacalao.as' <oj@bacalao.as>, 
'oslodan1@gmail.com' <oslodan1@gmail.com>, 'Mairen Akerhei' <makerhei@gmail.com>, 
'Margrete Mjølhus Kleiven' <margrete.kleiven@komrevnord.no>, Ordfører 
<Ordforer@gamvik.kommune.no>, 'Inge Johannessen' <inge.johannessen@komrevnord.no>, 
'Jan-Egil Dørum' <jan-egil.dorum@komrevnord.no>, postmottak 
<postmottak@gamvik.kommune.no>, 'Astrid Indrebø' <astrid.indrebo@komrevnord.no> 
Kopi: 'lindaje@hotmail.com' <lindaje@hotmail.com>, 'masckoten@gmail.com' 
<masckoten@gmail.com>, Kjell Åge Mentyjærvi 
<Kjell.Age.Mentyjervi@gamvik.kommune.no>, Espen Larsen 
<Espen.Larsen@gamvik.kommune.no>, Mette Rushfeldt 
<Mette.Rushfeldt@vadso.kommune.no>, Kommunedirektør 
<kommunedirektor@gamvik.kommune.no> 
Emne: Møte i kontrollutvalget i Gamvik 12. mars 

 
Hei,  
  
Det innkalles til møte i kontrollutvalget i Gamvik kommune 12. mars kl 9 -12. Saksliste og saker 
vil sendes ut ca 1 uke i forkant av møtet.  
  
Varamedlemmer kun møte på særskilt innkalling fra sekretariatet, men får kopi av alt som 
sendes de faste medlemmer.   
  
Eventuelle forfall  eller spørsmål om habilitet meldes snarest mulig til sekretariatet. Som gyldig 
forfall regnes tjenestereiser, spesielle arbeidsforhold, sykdom eller vektige velferdsgrunner.  
  
Kommunen oppfordres til å publisere møtedato på sine hjemmesider.  
  
Er det noen spørsmål så ta gjerne kontakt med undertegnede. 
  
  
  
Hilsen 
  
Lene 
  
  
Lene Harila 
Tlf 913 67 062 
  
KONTROLLUTVALGAN KO 
Berlevåg Båtsfjord Vardø Vadsø Nesseby  
Sør-Varanger Gamvik Lebesby Tana  
Finnmark fylkeskommune 
  
Postboks 614 
9811 Vadsø 
  



Orgnr 923 686 371 
kontrollutvalgan.no 
  
  


